РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ                   ГОДА                                                            №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА №630 «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ОТБЫВАНИЯ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ»
Во исполнение ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 8 января 1997г. №1-ФЗ, по согласованию с Заларинским Межмуниципальным филиалом (дислокация рп Балаганск) ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балаганского района от 27 декабря 2017 года №630 «Об определении мест отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы»: п.1 дополнить строкой

-ИП «Кажура А.Н.» (по согласованию).
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 27 декабря 2017 года №630.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов[image: image1.png]